
Zápis č. 2/2024 

ze zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 29.1.2024 

 

 

 

Přítomni:    9 viz. prezenční listina  

Omluveni:  Martin Pech a MUDr. Radek Langer  

Hosté:               

 

 

1. Zahájení, určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu 

3. Vyhodnocení výběrového řízení „ Komunální FVE – Bradlec“ 

4. Návrh Smlouvy o dílo se společností MAVIAN s.r.o. 

5. Informace: Prostranství u hostince 

         Výstupy z jednání Komise rozvoje obce 

6. Diskuze : Návrh na řešení dopravní situace v obci 

7. Závěr 

 
 

 

k bodu č. 1: 

Zasedání zastupitelstva obce zahájila a řídila starostka obce pí. Ilona Grůšová, která přivítala přítomné 

(dál jen předsedající) a konstatovala, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a informace 

byla na úřední desce OÚ Bradlec zveřejněna. Konstatovala přítomnost 9 členů zastupitelstva obce. 

Prohlásila zastupitelstvo obce za usnášení schopné. 

 

Předsedající sdělila, že zapisovatelem dnešního zasedání je paní Marie Horáková 

Ověřovatelé zápisu byli navrženi:  Bc. Aleš Vondrlík a Michal Náhlovský  

Předsedající dala hlasovat o volbě ověřovatelů zápisu.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí ověřovatele zápisu z dnešního zasedání Bc. Aleše Vondrlíka a Michala 

Náhlovského. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9    zdržel se: 0 proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 1/2/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 2: 

Starostka obce předložila ke schválení výše uvedený návrh programu zasedání zastupitelstva obce a 

vyzvala přítomné členy zastupitelstva, zda jej doplní. Program byl doplněn: 

Předsedající dala hlasovat o doplněném programu:  

• Žádost o snížení nájmu hostince Na Rozhledně 

• Návrh na zapojení do systému sdílených kol  

 

Návrh usnesení:    

Zastupitelstvo obce schvaluje doplněný program dnešního jednání. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh: 9  zdržel se:  0       proti návrhu:  0 

 

Usnesení č. 2/2/2024 bylo schváleno. 

 

 



k bodu č. 3: 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo závěry uvedené ve zprávě o hodnocení a posouzení v rámci 

zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávku s názvem „Komunální FVE – Bradlec“.  Nabídku podalo 

20 uchazečů.  Ekonomická výhodnost nabídky je hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Nejvýhodnější nabídka dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria byla nabídka společnosti 

MAVIAN, s.r.o., se sídlem Vranov 338 a zastupitelstvo doporučuje tuto nabídku ke schválení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec rozhodlo o výběru dodavatele MAVIAN, s.r.o., IČO: 11731117, se sídlem 

č.p. 338, 664 32 Vranov, s nabídkovou cenou 1 775 500,76 Kč včetně DPH, v rámci zadávacího řízení, 

jelikož jeho nabídka byla hodnocena jako nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria a účastník prokázal 

splnění všech podmínek účasti v řízení.  

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9    zdržel se:       0           proti návrhu:      0 

 

Usnesení č. 3/2/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 4: 

Zastupitelstvo obce projednalo Návrh Smlouvy o dílo mezi obcí Bradlec a  společností MAVIAN s.r.o. 

IČO: 11731117, se sídlem č.p. 338, 664 32 Vranov, předmětem které je realizace komunální 

fotovoltaické elektrárny. Cena zakázky je 1 775 500,76 Kč včetně DPH.  

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o dílo mezi obcí Bradlec a  společností MAVIAN s.r.o. IČO: 

11731117, se sídlem č.p. 338, 664 32 Vranov, předmětem které je realizace komunální fotovoltaické 

elektrárny, s cenovou nabídkou 1 775 500,76 Kč včetně DPH. 
  

Výsledek hlasování: pro návrh:  9   zdržel se:     0           proti návrhu:     0 

 

Usnesení č. 4/2/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 5: 

Zastupitelstvo obce projednalo žádost provozovatele o snížení nájmu Hostince Na Rozhledně. 

Zastupitelstvo bude postupovat v souladu s platnými právními předpisy a bude zahájena příprava 

nového výběrového řízení na provozovatele restaurace. 

 

 

k bodu č. 6:  

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo návrh na zapojení obce Bradlec do provozování systému 

sdílených kol na Mladoboleslavsku. Město Mladá Boleslav připravuje výběrové řízení na poskytovatele 

této služby. Zastupitelstvo navrhuje umístění dvou stanic a to v ulici Sportovní a Na Výsluní.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo zapojení obce Bradlec do provozování systému sdílených kol na 

Mladoboleslavsku.  

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9    zdržel se:       0           proti návrhu:      0 

 

Usnesení č. 5/2/2024 bylo schváleno. 

 

 

 

 



k bodu č.7: 

INFORMACE: 

• Předseda komise pro rozvoj obce předložil požadavky v rámci přípravy studie nového centra 

obce včetně návaznosti na kosmonoskou oboru. Tyto zadávací požadavky budou předány 

zpracovateli studie arch. Ivanu Markovi. 

• Prostranství u hostince – Ing. Tomáš Křivánek informoval, že na dalším zasedání bude 

předloženo projektové zpracování opěrné zdi směrem do ulice Bezdězská. 

• Starostka představila cenovou nabídku  na čtyřkolku pro potřeby obce 

 

 

 

Předsedající ukončila zasedání ve 19.20  hod. 

 

 

Tento zápis byl vyhotoven dne: 5.2.2024 

 

 

Zapisovatel:   Marie Horáková            

 

 

 

Ověřovatelé:  Bc. Aleš Vondrlík v. r.   5.2.2024 

        Datum a podpis 

 

 

   Michal Náhlovský v. r.                   5.2.2024 

        Datum a podpis 

 

 

Starostka obce:  Ing. Ilona Grůšová v. r.                                        5.2.2024 

        Datum a podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Příloha č. 1 

Zápisu zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 29.1.2024 

 

Souhrn usnesení 

ze zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 29.1.2024 

 

 

Usnesení č. 1/2/2024  

Zastupitelstvo obce volí ověřovatele zápisu z dnešního zasedání Bc. Aleše Vondrlíka a Michala 

Náhlovského. 

 

Usnesení č. 2/2/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje doplněný program dnešního jednání. 

 

 

Usnesení č. 3/2/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec rozhodlo o výběru dodavatele MAVIAN, s.r.o., IČO: 11731117, se sídlem 

č.p. 338, 664 32 Vranov, s nabídkovou cenou 1 775 500,76 Kč včetně DPH, v rámci zadávacího řízení, 

jelikož jehož nabídka byla hodnocena jako nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria a účastník prokázal 

splnění všech podmínek účasti v řízení.  

 

 

Usnesení č. 4/2/2024 

Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o dílo mezi obcí Bradlec a  dodavatelem MAVIAN, s.r.o. IČO: 

11731117, se sídlem č.p. 338, 664 32 Vranov, s nabídkovou cenou 1.775 500,76 Kč s DPH, předmětem 

které je realizace komunální fotovoltaické elektrárny. 

 

 

Usnesení č. 5/2/2024 

Zastupitelstvo obce schválilo zapojení obce Bradlec do provozování systému sdílených kol na 

Mladoboleslavsku.  

 

 

 

Ing. Ilona Grůšová v. r. 

Starostka obce 


